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宽柔第五小学 

二零一七年三月份校本评估 

二年级科学与工艺世界 

A） 观察下图，填写人类在成长时的变化。把答案写在空格里。答案可重复使用。（8%） 

体型 体重 体高 

 

 
 

我的   增加了。 
 

 
 

我的   变大了。 

 
 

我的   变大了。 
 

 
 

我的   增加了。 
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B） 他们最需要什么？把答案写在空格里。（6%） 

玩具 庇护所 

水 空气 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

  

C） 是非题：对的画，错的画 X。（14%） 

1. 偏食是健康的饮食 习 惯。------------------------------------------------------------（  ） 

2. 同年龄的人有相同 的体重、 体高和体--------------------------------------------（  ） 

3. 运动时， 我们的呼吸会加快。-------------------------------------------------------（  ） 

4. 我们必须食用 各种 富含营养的食物， 以保持均衡饮食， 让 身体更健康。（ ） 

5. 玉米片 是提供精力 的食物。---------------------------------------------------------（  ） 

6. 喝水能补充身体所流失的营养。----------------------------------------------------（  ） 

7. 保持庇护所的整洁与卫生_，确保身体健康。----------------------------------（  ） 
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D） 将以下食物分类。（18%） 

 
山竹  

面包 

 
饼干 

 
黄豆 

 
苦瓜 

 
空心菜 

 
牛奶 

 
番薯 

 
鸡蛋 

  

帮助成长的食物    

保持健康的食物    

提供精力的食物    

 

E） 如果他们不吃以下的食物，会有什么后果？把代表答案的英文字母写在空格里。（12%） 

a。没有力气 b． 瘦弱 c．容易生病 

d．长不高 e．便秘 f．头晕 
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F） 请圈出正确的答案。（10%） 

1. 哪一份餐点最适合作为晚餐？ 

A. 

 

B. 

 

C. 

 
2. 每天生活在以下这样的房间会带来什么后果？ 

 
 

A. 皮肤发痒 B. 牙齿疼听 C. 身体发痒  

 

3.  以下哪项不是庇护所的重要性？ 

 

A. 遮阳 B. 躲避危险 C. 玩做迷藏  

 

4. 以下哪项是爱惜基本需求的方式？ 

 

A. 露天烧垃圾 B. 减少使用塑料

袋 

C. 在公众场合抽

烟  

 

5. 食物能提供我们_____________和__________________。 

 

A. 水分，空气 B. 精力，营养 C. 空气，精力 
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G） 观察图中小孩的资料，然后回答问题。（16%） 

 

    
珊蒂 

112cm 
29kg 

玲玲 
105cm 
22kg 

仁杰 
126cm 
34kg 

哈山 
121cm 
30kg 

 

1. ________________的体型最大，_________________的体型最小。 

2. 圈出正确的答案。 

珊蒂比玲玲（高，矮），但却比仁杰和哈山（高，矮） 

3. 根据体重，从轻至重顺序写出小孩的名字。 

__________________________________________________________________ 

  

H） 以下是木都、伟顺和杰宏常吃的食物。观察下图，然后回答问题。（8%） 

 
1. 谁的饮食最均衡？ 

_____________的饮食最均衡。  

2. 圈出正确的答案。 

根据伟顺常吃的食物，伟顺长得很（瘦小，肥胖）。  

3. 木都常吃的食物里缺少了其中一类的食物。 

i． 写出所缺少的食物种类：___________________________________________ 

ii． 写出一种所缺少的食物名称：_______________________________________ 
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I） 观察下图，会爱惜所拥有的基本需求的画，不会爱惜所拥有的基本需求的画 X。

（8%） 

1 

 

2 

 
3 

 

4 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

要记得

关水。 

不想吃

了 
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答案 

A） 

1. 体高 

2. 体型 

3. 体型 

4. 体重 

B） 

1. 水 

2. 空气 

3. 庇护所 

C） 

1. X 

2. X 

3.  

4.  

5.  

6. X 

7.  

D） 

帮助成长的食物：牛奶，鸡蛋，黄豆 

保持健康的食物：山竹，苦瓜，空心菜 

提供精力的食物：面包，饼干，番薯 

E） 

1. a; f 

2. e; c 

3.  b;e 

 

F) 

1. B 

2. A 

3. C 

4. B 

5. B 

G) 

1. 仁杰；玲玲 

2. 高；矮 

3.玲玲；珊蒂；哈山；仁杰 

H) 

1. 杰宏 

2. 肥胖 

3. i.帮助成长的食物 

ii.鱼 

I) 

1.  

2. X 

3.  

4. X 


